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Aurinkoista talvipäivää! 

Kesäsuunnitelmat saattoivat jollakin olla jo mielessä, mutta onneksi lumisade 

palautti meidät takaisin talveen ja pystymme ottamaan vielä ilon irti siitä. Eli ulkoilua 

ja rentoutumista työn oheen niin sitä jaksaa paremmin puurtaa arjessa. 

Muutama asia on jälleen tullut ajankohtaiseksi - niin yhteisessä hyvässä kuin itsensä 

kehittämiseen ja siihen jaksamiseenkin liittyen. 

 

Onneksi jäi kehitettävääkin - Pirkanmaan yrittäjyys ja elinvoimakuntakilpailu ratkennut 

Pirkanmaan Yrittäjät järjesti viime vuonna ensimmäisen kerran alueen paikkakunnille kilpailun jossa kunnat 

arvioivat toimintaansa yrittäjyyden ja elinvoiman näkökulmista yhdessä paikallisten yrittäjäyhdistysten 

kanssa. Sastamala oli 18 osallistujan joukossa ryhmän keskiarvon paremmalla puolella, joten sinänsä 

tyytyväisi voimme olla, mutta parannettavaakin jäi. 

Meidän yrittäjien on jatkossa tehtävä yhteistyössä kaupungin kanssa entistä enemmän töitä sen eteen, 

miten mm. paikalliset yritykset otetaan entistä paremmin huomioon kaupungin eri kilpailutuksissa ja 

Palveluseteli -käytäntöä laajennettaisiin. Mahdollisuuksia on, mutta se vaatii aktiivisuutta, pitkäjänteistä 

vaikuttamista ja ennen kaikkea yhteistyötä meiltä yrittäjiltä tarjota tietoa viranhaltijoille jäsenistön palvelu- 

ja tuotetarjonnasta. 

Ottakaa rohkeasti yhteyttä allekirjoittaneeseen ja tuokaa ajatuksia sekä tarpeita esille niin viedään niitä 

yhdessä eteenpäin. 

 

Keskustan kehittämishanke käynnissä 

Sastamalan keskusta-alueen vetovoimaisuuden kehittämiseen on kaupungilla käynnissä Sykettä 

Sastamalaan -hanke. Sen puitteissa on järjestetty mm. keskustan kauppiaille työpajoja joiden pohjalta on 

saatu konkreettista ”työlistaa” asioiden eteenpäin viemiseksi. Vammalan Yrittäjät on ollut edustettuna 

työpajoissa. Homma jatkuu kauppiaiden ja kaupungin elinkeinotoimen kanssa yhteistyötä edelleen 

syventäen. 

 



   
    

Maksuton digimarkkinoinnin ilta 15.3. - Ilmoittautuminen käynnissä 

Markkinointiautomaatio ja social selling - mitä yrittäjän pitäisi tehdä 

verkossa? 

Sastamalan oma poika Janne Gylling kertoo meille tärkeää asiaa 

digimarkkinoinnista: 

- Markkinoinnin automaatiosta eli mitä, miksi ja miten? 

- Social selling (sosiaalinen myynti) eli miten yrittäjä tai myyntimies voi 

saada verkosta kauppaa. 

Tilaisuus alkaa Liekorannassa klo 18.00. Jannen puheenvuoron jälkeen 

tarjolla on pientä iltapalaa. Tilaisuus päättyy klo 20.00. 

Ilmoittautumiset Samulle 10.3. mennessä samu.leino@kirjakellari.fi. 

 

Yhteiskuljetuksella Markkinointi-iltamaan Tampereelle 

Valtakunnallisen Markkinointi iltamat -tapahtuman kevään kiertue 

päättyy torstaina 6.4. Tampere-talolle. Vammalan Yrittäjät järjestää 

jäsenilleen tapahtumaan yhteiskuljetuksen, joka sisältää myös lipun 

tapahtumaan (HUOM! Lipuja varattu rajoitettu määrä). Ja koko 

paketti on jäsenille maksuton. 

Ilmoittautuminen yhteiskuljetukseen pe 6.3. mennessä Samulle 

sähköpostilla samu.leino@kirjakellari.fi. 

 

Yrittäjien aamujumppa torstaisin 
Vammalan Yrittäjät järjestää jäsenilleen torstaisin klo 7.30 alkaen tunnin jumppavuoron liikuntakeskus 

Pinkissä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen Lauri Jokiselle lauri.jokinen@vhk.fi. 

 

Vammalan Yrittäjät verkossa osoitteessa 

https://www.yrittajat.fi/pirkanmaan-yrittajat/vammalan-yrittajat/ 

 

Terveisin, 

 

Jari 

Puhelin 040 556 0132, sähköposti jari.moisio@avantium.fi 


